

# 來發 (明記) 摩哆有限公司 LAI HUAT (MENG KEE) MOTOR PTE LTD

160 Sin Ming Drive #04-01, #04-02 & #07-03 Singapore 575722 Tel: 6453 8110 Fax: 6459 6267  
GST No: M2-0128609-3  
UEN: 199407592C

## ESTIMATE

EST. No ..... EST0029628  
Somp Insurance Singapore Pte. Ltd.  
50 Raffles Place  
#03-03 Singapore Land Tower  
Singapore 048623

Page ..... 1 of 4  
Your ref. .... D21MTPV01015617  
Job No. .... 72777  
Our ref. .... 22.06.28  
Payment .....  
Date ..... 20/6/2022

Attn .....

Vehicle No .... SGN 1644D  
Vehicle Model : Toyota Estima  
Accident on ... 17/6/2022

*Not Authorized*  
*LI Pay @*  
*Recovery After Paint*  
*Today*

| Quantity         | Unit | Description                    | Unit price | Disc. pct. | Amount                 |
|------------------|------|--------------------------------|------------|------------|------------------------|
| Supply of Parts: |      |                                |            |            |                        |
| 1.00             | Pc   | Bonnet                         | 200.00     |            | <i>Bj</i> 200.00 ✓     |
| 1.00             | Pc   | Bonnet hinge LH                | 25.00      |            | <i>DR</i> 25.00 ✓      |
| 1.00             | Pc   | Bonnet hinge RH                | 25.00      |            | <i>DR</i> 25.00 ✓      |
| 1.00             | Pc   | Bonnet lock                    | 45.00      |            | <i>R</i> 45.00 ✓       |
| 1.00             | Pc   | Bonnet insulation              | 100.00     |            | <i>su</i> 100.00 X     |
| 1.00             | Pc   | Front bumper                   | 750.00     |            | <i>Pre/wh</i> 750.00 ✓ |
| 1.00             | Pc   | Front bumper centre grille     | 60.00      |            | <i>CR</i> 60.00 ✓      |
| 1.00             | Pc   | Front bumper top beam          | 50.00      |            | <i>R</i> 50.00 ✓       |
| 1.00             | Pc   | Front bumper sponge            | 38.00      |            | <i>CR</i> 38.00 ✓      |
| 1.00             | Pc   | Front bumper rubber stopper LH | 5.00       |            | <i>mi</i> 5.00 ✓       |
| 1.00             | Pc   | Front bumper rubber stopper RH | 5.00       |            | <i>mi</i> 5.00 ✓       |
| 5.00             | Pcs  | Front bumper clips             | 1.50       |            | <i>su</i> 7.50 ✓       |
| 1.00             | Pc   | Front fog lamp LH              | 115.00     |            | <i>su</i> 115.00 X     |
| 1.00             | Pc   | Front fog lamp RH              | 115.00     |            | <i>su</i> 115.00 X     |
| 1.00             | Pc   | Front fog lamp bulb RH         | 18.00      |            | <i>CR</i> 18.00 X      |
| 1.00             | Pc   | Front headlamp LH              | 700.00     |            | <i>B</i> 700.00 ✓      |
| 1.00             | Pc   | Front headlamp RH              | 700.00     |            | <i>B</i> 700.00 ✓      |
| 1.00             | Pc   | Front signal lamp bulb LH      | 6.00       |            | 6.00 7                 |

本公司拥有最先进的 CAROLINER MARK IV 机械，可提供给多种款式的车身及给于快速与准确的测量方式和大铁修理。  
除外，还有先进的 SAICO Deluxe 喷漆烘炉。

"Our services include the latest and reliable CAROLINER MARK IV repair bench, draw-aligner and the support dolly system to provide accurate re-alignment and speedy repairs. We also provide the new and advanced SAICO Deluxe oven heater for re-spraying all motor vehicles."

# 來發 (明記) 摩哆有限公司 LAI HUAT (MENG KEE) MOTOR PTE LTD

160 Sin Ming Drive #04-01, #04-02 & #07-03 Singapore 575722 Tel: 6453 8110 Fax: 6459 6267  
GST No: M2-0128609-3  
UEN: 199407592C

## ESTIMATE

EST. No ..... EST0029628  
Somp Insurance Singapore Pte. Ltd.  
50 Raffles Place  
#03-03 Singapore Land Tower  
Singapore 048623

Page ..... 2 of 4  
Your ref. .... D21MTPV01015617  
Job No. .... 72777  
Our ref. .... 22.06.28  
Payment .....  
Date ..... 20/6/2022

Attn .....

Vehicle No .... SGN 1644D  
Vehicle Model : Toyota Estima  
Accident on ... 17/6/2022

| Quantity | Unit | Description                     | Unit price | Disc. pct. | Amount        |
|----------|------|---------------------------------|------------|------------|---------------|
| 1.00     | Pc   | Radiator grille                 | 160.00     |            | CM 160.00 ✓   |
| 1.00     | Pc   | Radiator grille logo emblem     | 40.00      |            | mu 40.00 ✓    |
| 5.00     | Pcs  | Radiator grille clips           | 1.50       |            | mu 7.50 ✓     |
| 1.00     | Pc   | Radiator grille top cover       | 90.00      |            | CM 90.00 ✓    |
| 6.00     | Pcs  | Radiator grille top cover clips | 2.00       |            | mu 12.00 ✓    |
| 1.00     | Pc   | Front support panel (centre)    | 110.00     |            | BT 110.00 ✓   |
| 1.00     | Pc   | Front headlamp panel LH         | 100.00     |            | BT 100.00 ✓   |
| 1.00     | Pc   | Front headlamp panel RH         | 100.00     |            | BT 100.00 ✓   |
| 1.00     | Pc   | Radiator                        | 500.00     |            | 500.00 ?      |
| 1.00     | Pc   | Radiator cowling                | 110.00     |            | 110.00 ?      |
| 1.00     | Pc   | Radiator fan blade              | 60.00      |            | 60.00 ?       |
| 1.00     | Pc   | Radiator fan motor              | 170.00     |            | 170.00 ?      |
| 1.00     |      | Radiator coolant - 4 litres     | 22.00      |            | mu 22.00 ✓    |
| 1.00     | Pc   | Washer tank                     | 60.00      |            | 60.00 ?       |
| 1.00     | Pc   | Aircon condenser                | 380.00     |            | mu 380.00 ✓   |
| 1.00     | Pc   | Aircon fan blade                | 75.00      |            | 75.00 ?       |
| 1.00     | Pc   | Aircon fan motor                | 170.00     |            | 170.00 ?      |
| 1.00     | Pc   | Battery top bracket             | 25.00      |            | BT 25.00 ✓    |
| 1.00     | Pc   | ECU                             | 1,200.00   |            | mu 1,200.00 X |

本公司拥有最先进的 CAROLINER MARK IV 机械，可提供给多种款式的车身及给于快速与准确的测量方式和大铁修理。

除外，还有先进的 SAICO Deluxe 喷漆烘炉。

"Our services include the latest and reliable CAROLINER MARK IV repair bench, draw-aligner and the support dolly system to provide accurate re-alignment and speedy repairs. We also provide the new and advanced SAICO Deluxe oven heater for re-spraying all motor vehicles."

# 来發 (明記) 摩哆有限公司 LAI HUAT (MENG KEE) MOTOR PTE LTD

160 Sin Ming Drive #04-01, #04-02 & #07-03 Singapore 575722 Tel: 6453 8110 Fax: 6459 6267  
GST No: M2-0128609-3  
UEN: 199407592C

## ESTIMATE

EST. No ..... EST0029628  
Sompo Insurance Singapore Pte. Ltd.  
50 Raffles Place  
#03-03 Singapore Land Tower  
Singapore 048623

Page ..... 3 of 4  
Your ref. .... D21MTPV01015617  
Job No. .... 72777  
Our ref ..... 22.06.28  
Payment .....  
Date ..... 20/6/2022

Attn .....

Vehicle No .... SGN 1644D  
Vehicle Model : Toyota Estima  
Accident on ... 17/6/2022

| Quantity                                     | Unit | Description                                                               | Unit price | Disc. pct. | Amount      |
|----------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------------|
| Total amount of parts supplied - S\$6,356.00 |      |                                                                           |            |            |             |
| 1.00                                         |      | 10% of parts supplied:                                                    | 635.60     |            | 635.60      |
| Special nett item:                           |      |                                                                           |            |            |             |
| 1.00                                         | Pc   | Front number plate                                                        | 35.00      |            | 35.00 ✓     |
| Labour & Misc:                               |      |                                                                           |            |            |             |
| 1.00                                         |      | To check/erase fault codes                                                | 80.00      |            | 80.00 ✓     |
| 1.00                                         |      | To remove + renew aircon condenser + refill gas                           | 150.00     |            | 150.00 100% |
| 1.00                                         |      | To reprogramme ECU                                                        | 350.00     |            | 350.00 7    |
| 1.00                                         |      | To straighten front body including cutting and welding; to renew of parts | 650.00     |            | 650.00 600% |

*[Faint stamp and handwritten notes in the right margin of the table area]*

本公司拥有最先进的 CAROLINER MARK IV 机械，可提供给多种款式的车身及给于快速与准确的测量方式和大铁修理。除外，还有先进的 SAICO Deluxe 喷漆烘炉。  
"Our services include the latest and reliable CAROLINER MARK IV repair bench, draw-aligner and the support dolly system to provide accurate re-alignment and speedy repairs. We also provide the new and advanced SAICO Deluxe oven heater for re-spraying all motor vehicles."

来發 (明記) 摩哆有限公司  
LAI HUAT (MENG KEE) MOTOR PTE LTD

160 Sin Ming Drive #04-01, #04-02 & #07-03 Singapore 575722 Tel: 6453 8110 Fax: 6459 6267  
GST No: M2-0128609-3  
UEN: 199407592C

ESTIMATE

EST. No ..... EST0029628  
Sompo Insurance Singapore Pte. Ltd.  
50 Raffles Place  
#03-03 Singapore Land Tower  
Singapore 048623

Page ..... 4 of 4  
Your ref. .... D21MTPV01015617  
Job No. .... 72777  
Our ref. .... 22.06.28  
Payment .....  
Date ..... 20/6/2022

Attn .....

Vehicle No .... SGN 1644D  
Vehicle Model : Toyota Estima  
Accident on ... 17/6/2022

| Quantity | Unit | Description                                           | Unit price | Disc. pct. | Amount            |
|----------|------|-------------------------------------------------------|------------|------------|-------------------|
| 1.00     |      | To spray paint (including blend front fender LH & RH) | 800.00     |            | 800.00 <i>720</i> |

**LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:**

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date:

Sub-Total 9,056.60  
GST 7.00% 633.96  
Total S\$ 9,690.56

本公司拥有最先进的 CAROLINER MARK IV 机械，可提供给多种款式的车身及给于快速与准确的测量方式和大铁修理。  
除外，还有先进的 SAICO Deluxe 喷漆烘炉。  
"Our services include the latest and reliable CAROLINER MARK IV repair bench, draw-aligner and the support dolly system to provide accurate re-alignment and speedy repairs. We also provide the new and advanced SAICO Deluxe oven heater for re-spraying all motor vehicles."